خط‌مشی‌های اجرایی این اهداف کلی، عبارت بود از گسترش حمایت از خانواده‌های شهید، مفقودین و اسراء و جانبازان، توجه خاص به آموزش کودکان استثنایی، تهیه و تدوین نظام تأمین اجتماعی مبتنی بر اصل ۲۹ قانون اساسی، حمایت از ایجاد تعاونی‌ها، تعمیم بیمه‌های اجتماعی با اولویت به روستاییان، عشایر و گروه‌های آسیب‌پذیر، تأمین تغذیه در حد نیازهای زیستی، تأمین آموزش‌های عمومی بهداشتی و درمانی، با تأکید بر مناطق

۱. جهانگیر آموزگار در مقاله خود در سال ۱۹۷۴ میلادی (۱۳۵۳ شمسی) به این نکته اشاره می‌کند که الگوی مسلط توسعه، در دوره بعد از جنگ جهانی دوم... کل برنامه‌های ایران را نیز تحت تأثیر قرار داده و برنامه‌های عمرانی ایران، اصولاً بر محور انباشت پس‌انداز، تشکیل سرمایه و دستیابی به رشد اقتصادی سازماندهی شده است (مؤمنی، ۱۳۷۸: ۷۱).